
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять п’ята  сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

16 листопада 2023 року 

 

Про припинення прав 

користування землею 

Розглянувши подані клопотання, відповідно до статей 16,25, 26, 59,60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

12, 83, 92, 141 Земельного кодексу України,  

  

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити право постійного користування землею Лубенському 

Комунальному житлово – експлуатаційному управлінню Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області», юридична адреса: 

м. Лубни, вул. Метеорологічна, 22, на земельні ділянки 

несільськогосподарського призначення, які знаходиться за адресою: 

- м. Лубни, вул. Олександрівська, 59, площею 0,1381 га, кадастровий номер 

5310700000:02:071:0002; 

-  м. Лубни, вул. Олександрівська, 53, площею 0,2854 га, кадастровий номер 

5310700000:02:071:0010; 

- м. Лубни, вул. Рєпіна, 20, площею 0,1870 га, кадастровий номер 

5310700000:02:075:0009; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 89, площею 0,3266 га, кадастровий 

номер 5310700000:02:078:0005; 

- м. Лубни, вул. А.Безроди, 30, площею 0,1500 га, кадастровий номер 

5310700000:04:046:0002; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 27/49, площею 1,0771 га, 

кадастровий номер 5310700000:05:002:0050; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 41, площею 0, 2508 га, кадастровий 

номер 5310700000:05:002:0051; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 29, площею 0, 1576 га, кадастровий 

номер 5310700000:05:002:0052; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 33, площею 0, 2071 га, кадастровий 

номер 5310700000:05:002:0057; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 47-А, , площею 0, 2232 га, кадастровий номер 

5310700000:05:009:0023; 

- м. Лубни, вул. Я.Мудрого,17-Б, , площею 0, 5590 га, кадастровий номер 

5310700000:05:053:0025; 



- м. Лубни, вул. Драгоманова, 10/8, площею 0, 1097 га, кадастровий номер 

5310700000:05:078:0027; 

- м. Лубни, вул. Монастирська, 9, площею 0, 2244 га, кадастровий номер 

5310700000:06:006:0040; 

- м. Лубни, вул. Затишна, 7, площею 0, 1346 га, кадастровий номер 

5310700000:06:008:0102; 

- м. Лубни, вул. Свободи, 17, площею 0, 2357 га, кадастровий номер 

5310700000:06:013:0020; 

- м. Лубни, майдан Володимирський, 24/1, площею 0, 1339 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:057:0056; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 44, площею 0, 3131 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0066; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 50, площею 0, 4780 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0107; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 46, площею 0, 3772 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0108; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 42, площею 0, 3990 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0110; 

- м. Лубни, вул. Г. Тютюнника, 16/40, площею 0, 2406 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:067:0111; 

- м. Лубни, вул. Я. Мудрого, 52/25, площею 0, 2739 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0112; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 21, площею 0, 1122 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:067:0114; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 19, площею 0, 1747 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:067:0115; 

- м. Лубни, проспект Володимирський, 3/8, площею 0, 1676 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:067:0116; 

- м. Лубни, Старотроїцька, 14, площею 0, 1060 га, кадастровий номер 

5310700000:06:068:0109; 

- м. Лубни, майдан Володимирський, 22\2, площею 0, 1423 га, кадастровий 

номер 5310700000:06:068:0119; 

- м. Лубни, вул. Я.Мудрого, 28, площею 0, 3467 га, кадастровий номер 

5310700000:06:069:0019, 

у зв’язку зі списанням з балансу багатоквартирних житлових будинків. 

 

 

Лубенський міський голова                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


